
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 
        

 

Warszawa, 13 lutego 2020 r.  

 

Poz. 5 

 

ZARZĄDZENIE Nr 5 

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ1) 

 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania logotypu „100 lat Polski Morskiej”  

w korespondencji urzędowej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 W Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej oraz w: 

1) urzędach morskich; 

2) urzędach żeglugi śródlądowej i ich delegaturach; 

3) Głównym Inspektoracie Rybołówstwa Morskiego; 

4) jednostkach organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  

- wprowadza się obowiązek stosowania, od dnia wejścia w życie zarządzenia do dnia 31 grudnia 

2020 r., logotypów „100 lat Polski Morskiej” oraz „100 years of Maritime Poland” 

w korespondencji urzędowej. 

2. Wzór logotypu „100 lat Polski Morskiej” do stosowania w korespondencji z podmiotami 

krajowymi określa załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. Wzór logotypu „100 years of Maritime Poland” do stosowania w korespondencji 

z podmiotami zagranicznymi określa załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

                                                      
1) Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działami administracji rządowej: gospodarka wodna, 

gospodarka morska, rybołówstwo i żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej 

i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 2262). 



 – 2 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 5  

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

MINISTER  

GOSPODARKI MORSKIEJ  

I ŻEGLUGI ŚRODLĄDOWEJ 

M. GRÓBARCZYK 

 



– 3 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 5  

 

Załączniki  

do zarządzenia Nr 5 

Ministra Gospodarki Morskiej  

i Żeglugi Śródlądowej  

z dnia 12 lutego 2020 r. 

(Dz. Urz. MGMiŻŚ poz. 5) 

 

Załącznik Nr 1 

Wzór logotypu „100 lat Polski Morskiej” 

 

 

„WZÓR” 

 

 

 



 – 4 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 5  

 
 

Załącznik Nr 2 

Wzór logotypu „100 years of Maritime Poland” 

 

 

„WZÓR” 
 

 


		2020-02-13T10:08:33+0100




